PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA

Rua Des. Epaminondas do Amaral, 58, Centro, Iúna - ES, Cx Postal 07, CEP: 29.390-000,

Telefax (28) 3545-1322, CNPJ: 27.167.394/0001-23

LEI N° 2.479/2013

“ DENOMINA VIA PÚBLICA”

Como Prefeito Municipal de Iúna, Estado do

Espírito Santo, faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1° Fica denominada "Rua São Sebastião", a via pública que se inicia na Avenida

Presidente Tancredo Neves e termina na residência do Senhor Gilson Ricas Mota, no Bairro

Niterói, na sede do Município de Iúna.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, aos quatro dias do mês

de junho do ano de dois mil e treze (04/06/2013).

ROGÉRIO CRUZ SILVA
Prefeito Municipal de Iúna